



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

نام و نام خانوادگی:	آزمون فارسی پایه هفتم نوبت اول	به نام خدا	دیبرستان:	وقت: ۷۰ دقیقه
---------------------	--------------------------------	------------	-----------	---------------

۶	<p>شعرونثرهای زیررایه فارسی امروزی برگردانید. هم تو به عنایت الهی // آنجا قدمم رسان که خواهی</p> <p>گورخانه ی رازتو چون دل شود // آن مرادت زودتر حاصل شود</p> <p>روشن و گرم زندگی پرداز // آسمان مثل یک تبسم شد</p> <p>نگردد شاخک بی بن برومند // از تو سعی و عمل باید زمن پند</p> <p>رام تو نمی شود زمانه // ارام از چه شدی رمیدن آموز</p> <p>پدراگفتم از اینان یکی سربر نمی دارد که دوگانه ای بگذارد.</p>	۱
۲	<p>لغات خواسته شده را معنی کنید.</p> <p>الف) از خدا خواست به او اخلاص و همت بلند عطا کند ب) جاذبه و جلال خالق درس با همه ی وجودم لمس می کردم</p> <p>ج) هر وقت از پژوهش فراغت می یافت به باغبانی می پرداخت د) تافق های دور کوچ کنم // باز پیغمبر بهار شوم</p> <p>ه) من قبول نمی کنم تحلیل کسانی که از انحراف نسل جوان صحبت می کنند</p>	۲
۴	<p>درک مطلب.</p> <p>الف) در پوستین خلق افتادن کنایه از چیست؟</p> <p>ب) در درس زنگ آفرینش دانه چه آرزویی داشت؟</p> <p>ج) پیام بیت زیر را بنویسید. ازدی که گذشت هیچ از او یاد مکن // فردا که نیامده است فریاد مکن</p> <p>د) عبارت دوران کودکی را با سختی و فقر گذرانده بود مربوط به کدام شخص است؟</p> <p>۱) پروین ۲) نیما ۳) دکتر حسابی ۴) سعید کاظمی</p> <p>ج) عبارت قلب لانه گنجشک نیست که بهار ساخته شود در پاییز یاد آن را با خودش بر دیده کام ویژگی انسان اشاره دارد</p> <p>۱) کوشا بودن ۲) پایداری رمحبت ۳) امیدوار بودن ۴) زود رنج بودن</p> <p>چ) تفاوت معنایی واژه های خواسته شده را بنویسید.</p> <p>از ظلمت خودهایی ام ده // بانور خود آشنایی ام ده</p>	۳

به نام خدا

وقت: ۷۰ دقیقه

دبیرستان:

آزمون فارسی پایه هفتم نوبت اول

نام و نام خانوادگی:

۴	<p>دانش های زبانی و ادبی.</p> <p>الف) برای کلمات زیر یک هم خانواده بنویسید. نظام: جاری:</p> <p>ب) در مصرع زیر مسند را مشخص کنید.</p> <p>نگشت آسایشم یک لحظه دمساز</p> <p>ج) در ابیات زیر قافیه هارا مشخص کنید و قالب شعری آن را بنویسید.</p> <p>آن قصه شنیدید که در باغ یکی روز از جور تبر، زار بنالید سپیدار</p> <p>کزمن نه دگر بیخ و بنی ماندونه شاخی از تیشه هیزم شکن واره نجار</p> <p>ه) در جمله زیر، مفعول و متمم را مشخص کنید</p> <p>رزمندگان دشمن را از خاک مایرون انداختند.</p>	۴
۳	<p>خود ارز یابی</p> <p>الف) چه کسانی می توانند در قلب ما جا بگیرند؟</p> <p>ب) دکتر کاظمی آشتیانی و دکتر حسابی چه خصوصیات مشترکی داشتند؟</p> <p>ج) چرا گیتی به پیش چشم کبوتر بچه تاریک شد؟</p>	۵
۲	<p>حفظ شعر</p> <p>یک شعر حفظی از کتاب فارسی بنویسید</p>	۶